
AUTOMOBILE CLUB ASTI         

DELIBERAZIONE N. 19-2021 DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

OGGETTO: Contratto di affiliazione commerciale tra Automobile Club Asti e Acimmagine 
Srl

L’anno duemilaventuno, addì 5 del mese di novembre, dalle ore 10.00, presso la Sede 
dell'Automobile  Club  di  Asti,  il  Commissario  Straordinario  Dottor  Luigi  Berutti,  con 
l'assistenza  del  Direttore  ad  interim  Dott.  Paolo  Pinto  nelle  funzioni  di  segretario 
verbalizzante, ha assunto la seguente determinazione:

VISTO che l'Automobile Club Asti, Ente Pubblico non economico, svolge oltre alle funzioni 
pubbliche,  al cui compimento è tenuto in via esclusiva e diretta, molteplici attività utili a 
perseguire i propri fini istituzionali, ed in particolare, data la sua natura di Ente a base 
associativa, persegue come finalità principale l'acquisizione di Soci e la loro gestione;

VISTO che l'Automobile Club Asti ha un fondamentale interesse ad una sempre maggiore 
diffusione tra gli  automobilisti  dei propri  servizi  avvalendosi di  un sistema strutturato di 
imprese affiliate dette Delegazioni che svolgano le attività sulla base di un Contratto di  
affiliazione commerciale;

CONSIDERATO che la Società Acimmagine srl  P.via 05413140012 con sede legale in 
Torino,  P.le  San  Gabriele  di  Gorizia  n.210,  ha  chiesto  di  poter  far  parte  della  rete  di  
delegazioni  dell'Automobile  Club  di  Asti  avvalendosi  del  Know-how  e  dell'assistenza 
tecnico/commerciale ACI e svolgendo le attività attribuite da Automobile Club  Asti con il 
massimo impegno e osservando gli obiettivi definiti

CONSIDERATO  che la suddetta Acimmagine srl dichiara di possedere i requisiti di legge 
e le autorizzazioni per l'esercizio commerciale in argomento, con l'impegno all'integrale 
rispetto di tali normative

VISTO che l'Automobile Club Asti intende allargare la prorpria rete di vendita mantenendo 
uniforme  l'immagine  e  lo  stile  della  stessa  mediante  una  costante  e  reciproca 
collaborazione con i propri affiliati

DELIBERA
       
di  aderire  alla  richiesta  della  Società  Acimmagine  srl,  autorizzando  lo  svolgimento 
dell'attività di promozione tessere associative ACI e di vendita di altri prodotti  e servizi, 
approvando  il  dettagliato Contratto di affiliazione, allegato alla presente.

   IL SEGRETARIO                                                   IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

  (dott. Paolo Pinto)                                                                 (dott. Luigi Berutti)


